Ausschreibungstext
WA 06-165/T-EN54
Wandaufbaulautsprecher, 6 Watt, 100 Volt, zertifiziert gemäß EN 54-24,
BS 5839 konform
6 W Wand-Aufbau-Lautsprecher im Softline-Design, mit einem 165 mm feuchtigkeitsimprägniertem
Breitband-Lautsprecherchassis, integrierte Keramikklemme und Thermosicherung, weiße
Lochgitterabdeckung aus Stahlblech.
Gehäuse aus hochverdichtetem MDF-Holz.
IP 54 zertifiziert. Die Verbindungsklemme ist mit einem Drahtschutz ausgestattet.
Die Montage erfolgt per Federverschluss mit der Rückwand.
Der Anschluss erfolgt über eine Klemmleiste.
Das Produkt ist für Wandmontage geeignet.
RoHS-Konform.
Technische Daten:
Nennleistung/Nennrauschleistung 100 V (W):                6/3/1,5
Niederohmige Anpassung (Ohm):                                   -
Maße (mm):                                                                    ∅ 252x192x82
Gewicht (kg):                                                                   1,95
Farbe:                                                                              weiß
Übertragungsbereich (-10dB) IEC268-5 (Hz):                   197 - 21.900
Frequenzgang (Hz):                                                           175 - 23.500
Schalldruckpegel IEC268-5, 1W/1m (dB):                        100,6
Schalldruckpegel IEC268-5, 1W/4m (dB):                           88,6
Schalldruckpegel IEC268-5, Pmax./4m (dB):                      96,3
Empfindlichkeit EN54-24, 1W/4m (dB):                               81,0
Öffnungswinkel -6 dB, 500 Hz:                                        h=180° v=180°
Öffnungswinkel -6 dB, 1 kHz:                                                   h=160° v=160°
Öffnungswinkel -6 dB, 2 kHz:                                            h=125° v=125°
Öffnungswinkel -6 dB, 4 kHz:                                               h=89° v=89°
ic audio GmbH • Boehringerstraße 14a • D-68307 Mannheim • Germany
Fon: ++49 (0) 621 / 77096 -0 • Fax: ++49 (0) 621 / 77096 -26 • Email: info@ic-audio.com                            Stand: 2018-06-20